ตั้งแตว่ันที่ 1 ตุลาคม 2557 ถึง 31 มีนาคม 2558  โดยมีรายละเอียด  ดังนี้ 
  เส้นทางท่ี  1   รับ – ส่ง เด็กท่ีอาศัยอยู่ในหมูท่ี่ 8 บ้านตาราม ,หมู่ที่ 11 บ้านติม  รวมระยะทาง  
31 กิโลเมตร  ไป - กลับ (รับ – ส่ง ตามจุดที่ เทศบาลต าบลสองชั้น ก าหนด) จ านวน 6 เดือนๆ ละ  7,440.- บาท 
เป็นเงิน  44,640.-  บาท  (สี่หมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)   เบิกจ่ายทุกสิ้นเดือน 
  เส้นทางที่  2   รับ – ส่ง เด็กที่อาศัยอยู่ใน หมู่ที่ 5 (คุ้มบ้านหนองครอบ บ้านตะแบง) ,หมู่ที่  6 
(คุ้มบ้านล าดวน คุ้มบ้านตะตึงทะไง คุ้มบ้านเสม็ด คุ้มบ้านตะเบง คุ้มบ้านบุ คุ้มบ้านโคลด)   รวมระยะทาง  27  
กิโลเมตร ไป – กลับ (รับ – ส่ง  ตามจุดที่ เทศบาลต าบลสองชั้น ก าหนด) จ านวน 6  เดือน เดือนละ 6,480.- บาท 
เป็นเงิน 38,880.-บาท (สามหมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) เบิกจ่ายทุกสิ้นเดือน 
  เส้นทางที่  3   รับ – ส่ง เด็กที่อาศัยอยู่ใน หมู่ที่ 4 บ้านเสม็ด (คุ้มบ้านระกาเหนือ คุ้มหน้า
โรงเรียนบ้านเสม็ดประชาอุปถัมภ์ คุ้มหลังวัดบ้าเสม็ด คุ้มกลางบ้านเสม็ด ,หมู่ที่ 12 บ้านเสม็ดน้อย (ศาลากลางบ้าน
เสม็ดน้อย คุ้มหลังวัดชัยมงคล)  รวมระยะทาง 26  กิโลเมตร  ไป - กลับ (รับ – ส่ง ตามจุดที่ เทศบาลต าบลสองชั้น 
ก าหนด) จ านวน 6  เดือนๆ ละ 6,240.- บาท เป็นเงิน 37,440.- บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
เบิกจ่ายทุกสิ้นเดือน 
  เส้นทางที่  4   รับ – ส่ง เด็กที่อาศัยอยู่ใน หมู่ที่ 9 บ้านเสม็ด ,หมู่ที่ 14 บ้านนาราใหญ่ และ หมู่
ที่ 16 บ้านอโนทัย รวมระยะทาง 30 กิโลเมตร ไป - กลับ (รับ – ส่ง ตามจุดที่ เทศบาลต าบลสองชั้น ก าหนด) 
จ านวน  6   เดือน ๆ ละ  7,200.- บาท  เป็นเงิน  43,200.-  บาท  (สี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน) เบิกจ่าย
ทุกสิ้นเดือน 
  เส้นทางท่ี  5   รับ – ส่ง เดก็ท่ีอาศัยอยู่ใน หมู่ที ่2 บ้านสองชั้น,หมู่ที่ 10 บ้านหนองรักษ์ , หมู่ที ่
15 บ้านหนองปุ่น และ หมู่ที่ 17 บ้านโคกสะอาด รวมระยะทาง 30 กิโลเมตร ไป - กลับ (รับ –ส่ง ตามจุดที่ 
เทศบาลต าบลสองชั้น ก าหนด)  จ านวน  6   เดือน ๆ ละ  7,200.- บาท  เป็นเงิน  43,200.-  บาท  (สี่หมื่นสาม